RTAP32S06M25NS Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTAP32S06M25NS Pemasok C&K Distributor C&K
C&K
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN RTAP32S06M25NS
PABRIKAN C&K
DESKRIPSI SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 12474 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN PENILAIAN - DC 60V
TEGANGAN PENILAIAN - AC 60V
PENGHENTIAN STYLE PC Pin
SERI RTA
PANEL CUTOUT DIMENSI Circular - 10.20mm Dia
NAMA LAIN
*RTAP32S06M25NS
CKN10933
RTAP32S06M25NS-ND
ANGKATAN OPERASI 5.099gfm
JUMLAH POSISI 6
JUMLAH POLANDIA PER DECK 2
JUMLAH DEK 1
MOUNT JENIS Panel Mount, Through Hole
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
PENGHENTIAN INDEKS Fixed
FITUR -
DETIL DESKRIPSI Rotary Switch 6 Position DP6T 150mA (AC/DC) 60VAC Panel Mount, Through Hole
KEDALAMAN DIBALIK PANEL 12.60mm
PERINGKAT SAAT INI 150mA (AC/DC)
MENGHUBUNGI TIMING Non-Shorting (BBM)
KONTAK MATERIAL Brass
HUBUNGI FINISH Silver
CIRCUIT PER DECK DP6T
ANGLE OF THROW 30°
ACTUATOR JENIS Round (6mm Dia), Slotted
ACTUATOR PANJANG 25.00mm
RTAP32S06M25NS
Nomor bagian: RTAP32S06M25NS
Pabrikan / Merek: C&K
Deskripsi Produk SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 12474 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTAP32S06M25NS.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi RTAP32S06M25NS
RTAP32S06M25NS.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
RTAP31W12W25NP
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 12POS 20MA 25V
Persediaan:  16845 pcs
RFQ
RTAP32S06W25NP
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 6POS 20MA 25V
Persediaan:  16644 pcs
RFQ
RTAP32S06M50NS
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
Persediaan:  18926 pcs
RFQ
RTAP32S06WFLSP
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 6POS 20MA 25V
Persediaan:  16157 pcs
RFQ
RTAP32S03M25NP
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 3POS 20MA 25V
Persediaan:  13811 pcs
RFQ
RTAP31W12W50NS
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 60V
Persediaan:  17905 pcs
RFQ
RTAP32S06W25FS
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
Persediaan:  18771 pcs
RFQ
RTAP32S03M25NS
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 60V
Persediaan:  17041 pcs
RFQ
RTAP32S06W25NS
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
Persediaan:  12197 pcs
RFQ
RTAP32S05M25NS
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 60V
Persediaan:  18004 pcs
RFQ
RTAP32S06WFLSS
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
Persediaan:  19547 pcs
RFQ
RTAP31W12W25NS
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 60V
Persediaan:  18637 pcs
RFQ